در سال ۱۹۹۰ مدرک دکتری خود را از دانشگاه آکسفورد با پایان نامه ای که از او یاد شد گرفت و از سال ۱۹۹۷ تا ۱۹۹۹ به عنوان مدرس اسلام شناسی برای دانشگاه بن کار کرد، همچنین از سال ۱۹۹۹ به عنوان استاد مدعو اسلام شناسی در دانشگاه آزاد برلین مشغول به کارگردید و در سال ۲۰۰۲ به عضویت هیئت علمی آن دانشگاه درآمد.

۲. پروفیسور ویلفرد مادلونگ در ۲۶ دسامبر ۱۹۳۰م (مطابق ۵ دی ۱۳۰۹ش) در شهر اشتوتگارت آلمان متولد شد و پس از گذراندن تحصیلات مقدماتی و متوسطه به دانشگاه قاهره رفت و لیسانس تاریخ و ادبیات اسلامی را در سال ۱۹۵۳ دریافت کرد. وی سپس به تحصیلات عالی در زادگاه خود ادامه داد و در سال ۱۹۵۷م از دانشگاه هامبورگ درجه دکتری در مطالعات اسلامی دریافت کرد.